
UCHWAŁA Nr 142/XXIV/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 2 października 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę własną Nr 136/XXII/2012 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
W Uchwale nr 136/XXII/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 21 sierpnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r., § 1 otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 2 619,39 7 843,12   
75023 Urzędy gmin 2 619,39 7 843,12   
2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

 
 
 
 
 
 

7 843,12 

  

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 2 619,39 

   

 - dotacja na realizację zadania 
realizowanego w ramach POKL 
pn. „Perfekcja w każdym calu” 

    

 
 



–     – 2

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1 782,00 

   

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 22,00 

   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 22,00 

   

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilno-prawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 300,00 

   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 300,00 

   

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 000,00 

   

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00    
 - koszty upomnień za zaległości 

podatkowe 
    

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 460,00 

   

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 460,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 300,00 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 300,00 

   

0920 Pozostałe odsetki 300,00    
 - odsetki za nieterminowe wpłaty 

za korzystanie z kanalizacji 
sanitarnej 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowa o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki nr UDA-POKL.05.02.01-00-177/09-00 zawartej z MSWiA 
 



–     – 3

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 59 068,00 11 142,73   
75023 Urzędy gmin 59 068,00 11 142,73   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

9 313,73 
  

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 899,96 

   

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 744,08 

   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1 600,00   

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 808,75    

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

218,94    

4120 Składki na Fundusz Pracy  229,00   
4127 Składki na Fundusz Pracy 539,22    
4129 Składki na Fundusz Pracy 31,27    
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 407,58    
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 281,72    
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 119,34    
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 122,21    
4307 Zakup usług pozostałych 31 673,32    
4309 Zakup usług pozostałych 1 221,61    

 - zwiększenie wydatków 
programu realizowanego 
w ramach POKL pn. "Perfekcja 
w każdym calu" 

    

801 Oświata i wychowanie 152 500,00 175 649,00   
80101 Szkoły podstawowe 125 000,00 148 149,00   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 125 000,00 

   

 - dotacja dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy Razem 
w Ruszelczycach” 
na prowadzenie Szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej, w której 
realizowany będzie obowiązek 
nauki 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
127 649,00 

  

 



–     – 4

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 18 500,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00   
 - zmniejszenie wydatków 

na wynagrodzenia w Szkole 
Podstawowej w Ruszelczycach 

    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 17 500,00 17 500,00

  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 17 500,00

  

 - dotacja dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy Razem 
w Ruszelczycach” 
na prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego przy Szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej, w której 
realizowany będzie obowiązek 
nauki 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 700,00

  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 500,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00   
 - zmniejszenie wydatków 

na wynagrodzenia w Oddziale 
Przedszkolnym znajdującym się 
przy Szkole Podstawowej 
w Ruszelczycach 

   

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00   
2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 10 000,00

   

 - zwrot dotacji za dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Krzywcza 
uczęszczających do przedszkoli 
mieszczących się na terenie 
Gminy Krasiczyn 

   

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 360,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 500,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00   
 - zmniejszenie wydatków 

na wynagrodzenia osób 
zatrudnionych w Samorządowym 
Przedszkolu w Krzywczy 

   

 



–     – 5

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna 32 660,00   
85216 Zasiłki stałe 17 660,00   
3110 Świadczenia społeczne 17 660,00   

85295 Pozostała działalność 15 000,00   
3110 Świadczenia społeczne 15 000,00   

 - zwiększenie wydatków 
na zadanie „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” jako 
wkład własny wymagalny 
zawartym porozumieniem 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00   
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000,00   
3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00   

 - środki własne gminy na realizacje 
programu w wysokości 20% 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 39 578,00

  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 39 578,00

  

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 39 578,00

  

 - zmniejszenie wydatków 
związanych z wpłatą na rzecz 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na realizacje 
zadania pn. "Rewitalizacja 
zespołu dworsko - parkowego 
w Babicach" 

  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


